סכומים שהועברו על ידי מל"ל לאם עקב אי תשלום המזונות של האב יופחתו מסכום החוב בכפוף לאישור מתאים.

בענין ההוצאות ב"כ המערערת מבקש לחלט עבורו את כל הערכות בסך 10,000 ₪ שהופקדה בביה"ד.

לאחר העיון בתיק ולאור מצבו הכלכלי של האב ביה"ד מחייב את האב לשלם למשיבה הוצאות משפט בסך 4,000 ₪. יתרת הסכום שהופקד תוחזר לאב.

ניתן ביום ט' במרחשון התש"פ (07/11/2019).

הרב אברהם שינדלר

הרב מיכאל עמוס

הרב אליהו הישריק

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

העתק מתאים למקור
בנימין שונם, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב מיכאל עמוס בתאריך 10:06 07/11/2019